

Register

över Första kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1933 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I—III i högerkanten beteckna första—andra tillfälliga utskottet och den
följande siffran utlåtandets nummer.)

A.

Alkoholvaror, om ytterligare åtgärder för bekämpande av smugglingen
av dylika II: 15.

B.

Besparingar av arbetskraft genom maskinerna och rationaliseringarna
samt ett mänskligt program för samhällets besparingar genom
»Geddesyorna». I: 10.

D.

Dramatiska teaterns verksamhet, om avveckling snarast möjligt av statens
intressen i denna I: 14.
Dubbeltjänstsystemet s. k., angående avveckling beträffande statsförvalt-
ningen av detta I: 13.

F.

Folkskolan, om åtgärder till nedbringande av kostnaderna för lärobö-
cker inom denna I: 2.
Folkskolan, i anledning av väckt motion angående kristendomsunder-
visningen därstädes I: 11.

H.

Högmässa, om beredande av möjlighet för församlingarnas prästerskap
att två söndagar i månaden förrätta sådan efter nytt, av Kungl.
Maj:t godkänt ritual I: 1.

I.

Intyg av polismyndighet, om införande av lösenavgift för i 14§ 2 mom.
motorfordonsförordningen omförmält sådant II: 12.

K.

Kristendomsundervisningen i folkskolan, i anledning av väckt motion
angående denna I: 11.
Kristendomsundervisningen i rikets skolor m. m., i anledning av väckt
motion angående denna I: 12.

L.

<i>Lantarbetare</i> , om utredning rörande dessas ekonomiska och sociala ställning m. m.	II: 13.
<i>Linjetrafik</i> , angående beredande åt den kommunala förvaltningsmyndigheten av ett avgörande inflytande vid beviljandet av tillstånd till sådan trafik inom stads planlagda område	II: 6.
<i>Lotterimedel</i> , om vidgad användning av sådana till understöd åt kulturella strävanden på landsbygden	I: 3.
<i>Läroböcker inom folkskolan</i> , om åtgärder till nedbringande av kostnaderna för sådana	I: 2.

M.

<i>Motorfordonsförordningens bestämmelser</i> , om ändring i dessa angående förande av lyktor å automobil	II: 4.
<i>Motorfordonsförordningen</i> , om ändringar i och tillägg till denna i syfte att främja brandväsendets effektivitet	II: 5.
<i>Motorfordonsförordningen</i> , om införande av lösenavgift för i 14 § 2 mom. i denna omförmält intyg av polismyndighet	II: 12.
<i>Motorfordonsförordning</i> , angående viss ändring i gällande sådan, i anledning av väckt motion II: 303	II: 14.
<i>Mänsklighetsvårderna</i> , om industriens utbredning, storstädernas tillväxt och stadskulturens tillväxt i förhållande till dessa	II: 7.

N.

<i>Nationalekonomi</i> , om dennas omvandling till världsekonomi vid högskolornas beställningar och undervisning	I: 6.
--	-------

O.

<i>Olycksfall vid motortrafik</i> , angående utredning om skärpt lagstiftning till förhindrande av sådana, vilka föranledas genom förtäring av starka drycker	II: 3.
<i>Ordningsstadga</i> , angående sådan för riksdagens första kammare m. m. ..	III: 1.

P.

<i>Penninglotteri</i> , om inrättande av ett under svenska statens kontroll ställt sådant	II: 2.
<i>Postsparbankens medel</i> , angående användandet av dessa	II: 10.

R.

<i>Rundradiering</i> , angående sådan av första kammarens förhandlingar i vissa fall	I: 4.
<i>Rundradion</i> , om utredning rörande dess överförande i statens händer ..	I: 7.

S.

<i>Själavården</i> , angående internationell samverkan för att en omskapning av denna må bli en världsangelägenhet m. m.	I: 5.
<i>Sjömanshus- och mönstringsförordningen</i> , angående viss ändring i denna	II: 8.
<i>Statsfientlig verksamhet</i> , om utredning angående frågan om åtgärder mot sådan	I: 8.

T.

Tantiemsystemet vid statens vattenfallsverk, angående avskaffande
av dettas tillämpande II: 9.

V.

Vattenfallsverk, statens, angående avskaffande av det inom detta verk
tillämpade tantiemsystemet II: 9.
Vin, angående prissättningen å i Sverige tillverkat sådant II: 11.

Å.

Åkdon, om skyldighet för alla med dragare förspända sådana att föra
ljus eller reflektor II: 1.

Ö.

Övertidsarbete, om åtgärder mot sådant i de affärsdrivande verken samt
andra statens ämbetsverk och institutioner I: 9.
